



РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
СЕКТОР ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ  
Управа за традицију, стандард и ветеране  
Дирекција за промену каријере

Број 80 - 7  
12.03. 2013. год.  
БЕОГРАД

**Извештај** о спроведеном поступку набавке  
административног материјала, доставља.

На основу члана, члана 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Сл. гласник РС", бр. 50/09 у даљем тексту: Правилника) и Одлуке заступника директора о спровођењу поступка јавне набавке мале вредности наруџбеницом под р.бр. 1 за 2013. годину (инт. број 80-2 од 4. марта 2013. године), спроведен је поступак набавке канцеларијског материјала и ситног инвентара у складу са чланом 18. Правилника и чланом 66. Правилника о материјалном пословању ("Службени војни лист", бр. 3/09, 2/10 и 19/11) по следећем:

1. Предмет јавне набавке мале вредности наруџбеницом под **р.бр. 1 (један) за 2013. годину**, је канцеларијски материјал и ситан инвентар.
2. Приликом планирања, припреме и спровођења поступка јавне набавке мале вредности извршено је истраживање тржишта путем интернета, с циљем да се поступак спроведе што ефикасније и избор најповољнијег понуђача изврши у роковима и на начин прописан законском регулативом и са што мање трошкова везаних за реализацију набавке.
3. Позив за подношење понуде (бр. 80-3 од 7. марта 2013. године у даљем тексту: Позив), ради достављања понуда за набавку административног материјала, упућен је путем факса следећим предузећима:
  - СЗТР "SELEKTA", ул. Саве Ковачевића бр. 122, 11130 Београд, на телефакс: 011/3412-772;
  - "PRIMUS" д.о.о., ул. Будманијева бр. 9, 11000 Београд, на телефакс: 011/3049-234 и
  - "FIDUCIA 011" д.о.о., ул. Учитељска бр. 60, 11000 Београд, на телефакс: 011/3047-143.
4. Сва три позвана понуђача послала су своје понуде у предвиђеном року из тачке 4. Позива, по следећем:

- "FIDUCIA 011" д.о.о., телефакс примљен 8. марта у 10.48 часова (Бр. 80-4 од 08.03.2013. године);
  - "PRIMUS" д.о.о., телефакс примљен 8. марта у 11.04 часова (Бр. 80-5 од 08.03.2013. године) и
  - СЗТР "SELEKTA", телефакс примљен 8. марта у 11.12 часова (Бр. 80-6 од 08.03.2013. године).
5. Пристигле понуде приказане су табеларним прегледом у прилогу акта (прилог 1).
  6. Сви понуђачи су доставили понуде у складу са Позивом и пристају на рок плаћања од 30 (тридесет) дана.
  7. Процењена вредност набавке са порезом на додатну вредност је **60.000,00** динара.
  8. Новчана средства су у потпуности обезбеђена финансијским планом Дирекције за промену каријере за 2013. годину, извор финансирања - приходи из буџета, шифра "01", шифра плана „154“, по конту економске класификације 4261 – **Административни материјал.**
  9. Упоређивањем пристиглих понуда **предлажем да се набавка административног материјала изврши код предузећа „FIDUCIA 011“ д.о.о., ул. Учитељска бр. 60, 11000 Београд**, сагласно врсти и количинама из Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке мале вредности наруџбеницом, будући да имају најнижу понуђену цену, са роком испоруке од 3 дана и одложеним плаћањем од 30 дана.

Прилог:

- Преглед пристиглих понуда за набавку административног материјала.

ДЗ

**ЛИЦЕ ЗАДУЖЕНО ЗА  
ПОСТУПАК НАБАВКЕ**  
војни службеник  
Драган Бекавица дипл.ек.

Умножено у 2 (два) примерка и достављено:

- Заступнику директора,
- РЦ МО (уз исплатну документацију) и
- архиви.

**ПРЕГЛЕД  
ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ АДМИНИСТРАТИВНОГ МАТЕРИЈАЛА  
ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ПРОМЕНУ КАРИЈЕРЕ**

Ред. бр.	НАЗИВ	ЈМ	кол	SZTR "Selecta"		"Primus" d.o.o.		"Fiducia011" d.o.o.		напомена
				ЦЕНА (без ПДВ)		ЦЕНА (без ПДВ)		ЦЕНА (без ПДВ)		
				по ЈМ	укупно	по ЈМ	укупно	по ЈМ	укупно	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Папир А-4, 80 гр. за фот. и штампаче, тип "UNIVERSAL" или еквивалент	рис	25	268,00	6.700,00	285,00	7.125,00	279,00	6.975,00	
2	Папир А-3, 80 гр. за фот. и штампаче, тип "UNIVERSAL" или еквивалент	рис	2	590,00	1.180,00	565,00	1.130,00	570,00	1.140,00	
3	Свеска школска, А-5, 54 листа, квадрат, меки повез	ком	10	21,00	210,00	25,00	250,00	18,00	180,00	
4	Фасцикла ПВЦ, са клизним механизмом и перфорацијом, А-4; у разним бојама	ком	50	17,00	850,00	23,00	1.150,00	19,00	950,00	
5	Фасцикла картонска са гумицом, плава А-4	ком	30	52,00	1.560,00	46,00	1.380,00	45,00	1.350,00	
6	Регистратор широки А-4	ком	30	135,00	4.050,00	139,00	4.170,00	110,00	3.300,00	
7	Оловка хемијска плава "Line+" или еквивалент	ком	20	95,00	1.900,00	120,00	2.400,00	58,00	1.160,00	
8	Текст маркер 1/4 "LINE +" или екв.	пак	10	210,00	2.100,00	176,00	1.760,00	180,00	1.800,00	
9	Фломастер Пилот или екв. 1.0мм, црвени	ком	8	47,00	376,00	98,00	784,00	35,00	280,00	
10	Фломастер маркер, црни, дебљи	ком	5	25,00	125,00	76,00	380,00	38,00	190,00	
11	Самолепљиви листићи за поруке, 76x76 мм,	пак	25	23,00	575,00	19,00	475,00	21,00	525,00	
12	Лепак „ОХО“, 40 гр.	ком	8	68,00	544,00	54,00	432,00	63,00	504,00	
13	Селотејп, трака провидна, 25 x 66 мм	ком	8	23,00	184,00	25,00	200,00	21,00	168,00	
14	Тонер за фотокопир апарат "KONICA MINOLTA" BIZ HUB 162, компатибила	ком	3	2.780,00	8.340,00	2.562,00	7.686,00	1.997,00	5.991,00	
15	Тонер штампач SAMSUNG ML 1520-компатибила	ком	4	2.517,00	10.068,00	2.315,00	9.260,00	2.270,00	9.080,00	
16	Тонер штампач SAMSUNG SCX 4216 D3-компатибила	ком	3	2.517,00	7.551,00	2.315,00	6.945,00	2.270,00	6.810,00	
17	Кеса ПВЦ за смеће 1/10 120 литара дебље	пак	5	125,00	625,00	138,00	690,00	110,00	550,00	
18	Кеса ПВЦ за смеће 1/10 80 литара дебље	пак	5	75,00	375,00	82,00	410,00	68,00	340,00	

Ред. бр.	НАЗИВ	ЈМ	кол.	SZTR "Selecta"		"Primus" d.o.o.		"Fiducia011" d.o.o.		напомена
				ЦЕНА (без ПДВ)		ЦЕНА (без ПДВ)		ЦЕНА (без ПДВ)		
				по ЈМ	укупно	по ЈМ	укупно	по ЈМ	укупно	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	Лак коректурни са разређивачем 1/2,	гар	8	59,00	472,00	63,00	504,00	54,00	432,00	
20	Лењир, ПВЦ, 0,3 м	ком	5	9,80	49,00	11,00	55,00	10,50	52,50	
21	Класер А4 са 2 прстена	ком	5	145,00	725,00	148,00	740,00	135,00	675,00	
22	Фолија са "U" отвором, са перфорацијом А4, од 80 микрона	ком	100	4,30	430,00	4,50	450,00	3,80	380,00	
23	Чаша за оловке жичана	ком	2	67,00	134,00	73,00	146,00	68,00	136,00	
24	Page маркери, 4 боје 1/50	ком	20	73,00	1.460,00	45,00	900,00	37,00	740,00	
25	Блок коцка 1/500 са сталком	ком	8	125,00	1.000,00	143,00	1.144,00	139,00	1.112,00	
26	Спреј за белу таблу	ком	2	315,00	630,00	230,00	460,00	288,00	576,00	
27	Board маркер 3 мм	ком	5	112,00	560,00	39,00	195,00	75,00	375,00	
28	Преградни индекси	ком	50	6,80	340,00	6,20	310,00	5,40	270,00	
29	Мине за техничку оловку 0,7 мм (2Б)	фиола	15	25,00	375,00	95,90	1.438,50	78,00	1.170,00	
30	CD-R без кутије	ком	20	19,00	380,00	23,00	460,00	17,50	350,00	
31	Оловка хемијска "Wining", разне боје	ком	200	7,90	1.580,00	12,00	2.400,00	6,80	1.360,00	
32	Мине за хемијску оловку "Wining"	ком	200	1,50	300,00	1,70	340,00	1,45	290,00	
УКУПНО без ПДВ					55.748,00		56.169,50		49.211,50	
Износ ПДВ					11.149,60		11.233,90		9.842,30	
УКУПНО са ПДВ					66.897,60		67.403,40		59.053,80	

НАПОМЕНА:

1. Понуда "Fiducia011" d.o.o. - достављена писаним путем на факс 08.03.2013. године у 10.48 часова;
2. Понуда "Primus" d.o.o. - достављена писаним путем на факс 08.03.2013. године у 11.04 часова;
3. Понуда SZTR "Selecta" - достављена писаним путем на факс 08.03.2013. године у 11.12 часова.

8. марта 2013. године  
у Београду

преглед саставио:  
војни службеник  
Драган Бековица дипл.ек.

